INDICAÇÃO Nº 819/2014
Solicita a retirada de pedaço de tubo proeminente no passeio público da Rua São Paulo, em frente ao Posto de Combustíveis “Competro”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de pedaço de tubo proeminente no passeio público da Rua São Paulo, em frente ao Posto de Combustíveis “Competro”.
JUSTIFICATIVA:

Constantemente pessoas tropeçam no referido pedaço de tubo e às vezes até chegam a cair. Anexo foto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2014 - 10:40:30 03321/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário